
ZARZĄDZENIE NR 677/2018 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie odwołania zastępcy burmistrza 

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Odwołuję Pana Grzegorza Kordiaka z funkcji Zastępcy Burmistrza Wąsosza z dniem 9 listopada 
2018 r. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


